АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 августа 2014 года

           № 80
пгт. Кондинское

О выделении мест

для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7  статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и в связи с проведением выборов Губернатора Тюменской области:

1. Определить  места для размещения печатных агитационных и информационных материалов на территории городского поселения Кондинское:

1.1. На избирательном участке № 93:

· остановка «Магазин «Кедр»»;

· остановка «4-ый магазин»;

· остановка «2-ая  школа»;

· остановка «Лесоучасток»;

· общество с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей»;

· остановка «Магазин «Копейка»»;

1.2. На избирательном участке № 94:

·  остановка «Магазин «Ника»»;

· остановка «Аэропорт»;

· остановка «Водоочистные сооружения»;

· остановка «Газовый склад»;

· лесхоз.

2. Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения

С.А.Дерябин